
 

UNIVERSITATEA „VASILE ALECSANDRI” DIN 
BACĂU 

 

 
 

F 18.07/Ed.01 
1/ 2 

 

RECTORATUL 

 

D E C I Z I E 

 

Nr. 140 

din 26.05.2022 

De modificare a Deciziei Rectorului nr. 26/2022, privind comisiile 

de finalizare/ certificare a studiilor la Departamentul pentru 

Pregătirea Personalului Didactic, de la Facultatea de Științe, 

promoţia 2022. 
 

În temeiul Ordinului M.E.C. nr. 3558/16.03.2020, privind confirmarea Rectorului Universității „Vasile Alecsandri” 

din Bacău; 

 În baza prevederilor Regulamentului de organizare a examenelor de finalizare a programelor de studii universitare 

şi postuniversitare şi a altor cursuri 2021-2022; 

În conformitate cu hotărârea Senatului Universitar din data de 25 mai 2022, 

 
 

RECTORUL  

UNIVERSITĂŢII ,,VASILE ALECSANDRI” DIN BACĂU 

DECIDE: 

 

Art. 1. Comisiile de finalizare/ certificare a studiilor la Programul de formare 

psihopedagogică, nivelul I și nivelul II, studii universitare și postuniversitare, din cadrul 

Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic, de la Facultatea de Științe, 

pentru promoţia 2022 şi absolvenţi din promoţiile anterioare care nu au susţinut examenul 

de finalizare a studiilor, sesiunea iulie 2022, se modifică şi vor avea următoarea 

componenţă: 

 

 

Nivel I universitar și postuniversitar: 

 

Comisia nr. 1 
 

Preşedinte:  conf.univ.dr. Liliana Mâţă;  

Membri:  lect.univ.dr. Viorel Robu; 

conf.univ.dr. Roxana Mironescu; 

conf.univ.dr. Anișoara Sandovici;    
Secretar:  lect.univ.dr. Ionuț-Viorel Stoica. 
Membru supleant: lect.univ.dr. Daniela-Cristina Solomon. 

 

 



 

 

2/ 2 

Comisia nr. 2 
 

Preşedinte:  conf.univ.dr. Carmen-Violeta Popescu; 

Membri:  prof.univ.dr.ing. Luminiţa Bibire; 

prof.univ.dr. Gloria Raţă; 

prof.univ.dr. Venera-Mihaela Cojocariu; 
Secretar:  lect.univ.dr. Diana-Elena Maftei. 
 Membru supleant: lect.univ.dr. Daniela Nicuță. 

 
 

Nivel II universitar și postuniversitar: 

 

Comisia nr. 1 
 

Preşedinte:  conf.univ.dr. Liliana Mâţă;  

Membri:  lect.univ.dr. Viorel Robu; 

conf.univ.dr. Roxana Mironescu; 

conf.univ.dr. Anișoara Sandovici;    
Secretar:  lect.univ.dr. Ionuț-Viorel Stoica. 
Membru supleant: lect.univ.dr. Daniela-Cristina Solomon. 

 

 

 

Comisia nr. 2 
 

Preşedinte:  conf.univ.dr. Carmen-Violeta Popescu; 

Membri:  prof.univ.dr.ing. Luminiţa Bibire; 

prof.univ.dr. Gloria Raţă; 

prof.univ.dr. Venera-Mihaela Cojocariu; 
Secretar:  lect.univ.dr. Diana-Elena Maftei. 
 Membru supleant: lect.univ.dr. Daniela Nicuță. 
 

 

 Art. 2. Prezenta decizie modifică şi înlocuieşte Decizia Rectorului nr. 

26/27.01.2022. Modificările sunt evidenţiate cu caractere Bookman old style, italice. 

 
Art. 3. Prezenta decizie va fi adusă la cunoştinţa membrilor comisiilor prin 

Secretariatul Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic. 

 

 Art. 4.  Prezenta decizie se întocmeşte în 3 (trei) exemplare, pentru: Rectorat, 

Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic și Facultatea de Științe. 

 
 

 

R E C T O R, 

 

 

Prof.univ.dr.ing. Carol SCHNAKOVSZKY 
 

 

BI/ BI 


